
 

        
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2013 M. 

BALANDŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 3-215 „DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 

2013–2015 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 2013 METŲ TRANSPORTO, 

RYŠIŲ IR INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KAPITALO 

INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL INVESTICIJŲ PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS, PROJEKTŲ VYKDYTOJUS IR 

INVESTICIJŲ PROJEKTUS  SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2013 m. spalio 15 d. Nr. 3-532 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Valstybės investicijų 2013–2015 metų programoje numatytų 2013 metų 

transporto, ryšių ir informacinės visuomenės plėtros kapitalo investicijų paskirstymo pagal 

investicijų projektų įgyvendinimo programas, projektų vykdytojus ir investicijų projektus sąrašą, 

patvirtintą  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2013 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. 3-215 

„Dėl Valstybės investicijų 2013–2015 metų programoje numatytų 2013 metų transporto, ryšių ir 

informacinės visuomenės plėtros kapitalo investicijų paskirstymo pagal investicijų projektų 

įgyvendinimo programas, projektų vykdytojus ir investicijų projektus sąrašo patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2013 m. rugsėjo 4 d. įsakymo Nr. 3-472 redakcija), ir 

išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

Parengė 

 

Vera Achunova 

2013-10-15 



                              Valstybės investicijų  2013–2015 metų programoje numatytų  2013 metų transporto, ryšių ir informacinės visuomenės plėtros

                kapitalo investicijų paskirstymo pagal investicijų projektų įgyvendinimo programas, projektų vykdytojus ir investicijų projektus

                  sąrašas

  (tūkst. Lt)

1.

Susisiekimo 

ministerija 

20.900.0219

1.909.419 528.836 1.238.980 63.529 24.899 53.175

1.1. 01 08 Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas 123.339 49.443 19.421 1.300 53.175

1.1.1. Administracinio pastato Vilniuje, Gedimino pr. 17, rekonstravimas 800 800

1.1.2. Transporto investicijų direkcija 68.864 49.443 19.421

1.1.2.1. „Rail Baltica“ geležinkelio maršrutas Varšuva–Kaunas–Ryga–Talinas–Helsinkis Lietuvos teritorijoje. Tyrimai (projektavimo darbai) 19.953 9.977 9.976

1.1.2.2.
„Rail Baltica“ geležinkelio maršrutas Varšuva–Kaunas–Ryga–Talinas–Helsinkis Lietuvos teritorijoje. Statybos darbai sienų kirtimo 

ruožuose
48.911 39.466 9.445

1.1.3. Akcinė bendrovė Lietuvos paštas 53.175 53.175

1.1.3.1. Akcinės bendrovės Lietuvos pašto paslaugų kokybės gerinimas ir plėtra 27.975 27.975

1.1.3.2. Akcinės bendrovės Lietuvos pašto infrastruktūros modernizavimas 25.200 25.200

1.1.4. Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras 500 500

1.1.4.1. Ekstremalių situacijų radijo ir TV pranešimų (ESRTVP) sistema 500 500

1.2. 01 11 Susisiekimo geležinkeliais užtikrinimas 471.341 471.341

1.2.1. Akcinė bendrovė  „Lietuvos geležinkeliai“ 470.998 470.998

1.2.1.1. Infrastruktūros diagnostikos sistemų įrengimas 855 855

1.2.1.2.
Kauno stoties, aplinkkelio Palemonas–Rokai–Jiesia ir Kauno–Kybartų linijos signalizacijos ir elektros tiekimo įrenginių 

modernizavimas
12.867 12.867

1.2.1.3.
Techninė pagalba (projektavimas) linijos Vilnius–Kaunas kelio modernizavimui greičiui iki 160 km/h, antrojo kelio statybai ruožuose 

Kyviškės–Valčiūnai ir Pušynas–Paneriai
158 158

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2013 m. spalio 15 d.  įsakymu  Nr.3-532 redakcija)

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2013 m.  balandžio 9 d.  įsakymu  Nr.3-215   

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos



2

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos

1.2.1.4. Eismo valdymo centro įrengimas 5.661 5.661

1.2.1.5. IA koridoriaus ruožo Radviliškis–Pagėgiai–v.s. infrastruktūros atstatymas ir modernizacija (I etapas) 3.402 3.402

1.2.1.6 Antrojo kelio statyba  ruože Kūlupėnai–Kretinga 12.347 12.347

1.2.1.7 Antrojo kelio statyba ruože Telšiai–Dūseikiai 7.425 7.425

1.2.1.8. Antrojo kelio statyba ruože Pavenčiai–Raudėnai 8.590 8.590

1.2.1.10. Esamo geležinkelio ruožo Kaunas (Palemonas)–Gaižiūnai rekonstrukcija 27.574 27.574

1.2.1.11. Esamo geležinkelio ruožo Marijampolė–Kazlų Rūda rekonstrukcija 105.724 105.724

1.2.1.12. Esamo geležinkelio ruožo Kazlų Rūda–Kaunas rekonstrukcija 139.536 139.536

1.2.1.13 IXB koridoriaus Vilniaus aplinkkelio Kyviškės–Valčiūnai antrojo kelio statyba 16.879 16.879

1.2.1.14. Intermodalinio terminalo Vilniaus viešajame logistikos centre projektavimas ir statyba 27.139 27.139

1.2.1.15. Intermodalinio terminalo Kauno viešajame logistikos centre projektavimas ir statyba 20.024 20.024

1.2.1.17. Klaipėdos geležinkelio mazgo plėtra I etapas. Draugystės stoties kelyno rekonstrukcija 11.052 11.052

1.2.1.18. Klaipėdos stoties kelyno rekonstrukcijos ir garsą slopinančių sienučių statybos projektavimas 80 80

1.2.1.19. IXB koridoriaus jungtis su Klaipėdos uostu–Klaipėdos geležinkelio mazgo plėtra III etapas 3.785 3.785

1.2.1.20. Klaipėdos geležinkelio mazgo plėtra I etapas. Rimkų stoties kelyno rekonstrukcija 7.113 7.113

1.2.1.21. Antrojo kelio EC ir Nemuno kelyno EC įrengimas 6.409 6.409

1.2.1.22. Klaipėdos geležinkelio  mazgo plėtra II etapas. Papildomas įvažiavimas iš Pauosčio kelyno į Anglinės kelyną 6.593 6.593

1.2.1.23. Jungiamosios geležinkelio linijos Klaipėda–Pagėgiai kelio statinių rekonstrukcija 532 532

1.2.1.24. Jungiamosios geležinkelio linijos Klaipėda–Pagėgiai infrastruktūros modernizavimas 25.256 25.256

1.2.1.25. Eismo saugumo užtikrinimo programa (ekstremalių ir krizinių situacijų geležinkelyje valdymo sistemos atnaujinimas) 21.997 21.997

1.2.2. Šiaulių miesto savivaldybė 343 343



3

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos

1.2.2.1. Techninės dokumentacijos parengimas Šiaulių viešajam logistikos centrui steigti 343 343

1.3. 01 12 Civilinės aviacijos skrydžių saugos ir saugumo užtikrinimas 7.940 272 4.121 727 2.820

1.3.1. Valstybės įmonė  Tarptautinis Vilniaus oro uostas 6.815 4.008 707 2.100

1.3.1.1. Garažo rekonstravimas į priešgaisrinės gelbėjimo stoties pastatą 1.853 1.576 277

1.3.1.2. Tarptautinio Vilniaus oro uosto riedėjimo takų D ir F rekonstrukcija 143 121 22

1.3.1.3. Tarptautinio Vilniaus oro uosto perono dangos rekonstrukcija 1.119 951 168

1.3.1.4. Tarptautinio Vilniaus oro uosto keleivių terminalo galerijų rekonstravimas 1.600 1.360 240

1.3.1.5. Įrengti labai svarbių asmenų salę Tarptautiniame Vilniaus oro uoste 1.800 1.800

1.3.1.6. Ilgalaikio turto, skirto aviacijos saugumui užtikrinti, įsigijimas 300 300

1.3.2. Valstybės įmonė „Kauno aerouostas“ 300 300

1.3.2.1. Ilgalaikio turto, skirto aviacijos ir skrydžių saugumui užtikrinti, įsigijimas 300 300

1.3.3. Valstybės įmonė Tarptautinis Palangos oro uostas 553 113 20 420

1.3.3.1.  Tarptautinio Palangos oro uosto avarinių gelbėjimo darbų pastato statyba – staybos darbai 133 113 20

1.3.3.2. Ilgalaikio turto, skirto aviacijos saugumui užtikrinti, įsigijimas 420 420

1.3.3. Civilinės aviacijos administracija 272 272

1.3.3.1. Civilinės aviacijos priežiūros paslaugų informacinė sistema ir techninės įrangos įsigijimas 272 272

1.4. 01 10 Susisiekimo vandens keliais užtikrinimas 135.924 133.850 1.155 919

1.4.1. Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija 127.305 127.305

1.4.1.1. Keleivinių ir krovininių keltų terminalo infrastruktūros įrengimas 32.001 32.001

1.4.1.2. Klaipėdos valstybinio jūrų uosto laivybos kanalo gilinimas ir platinimas 82.154 82.154

1.4.1.3.

Privažiavimo kelių sutvarkymas į multimodalinių krovinių terminalus pietinėje uosto dalyje. Kairių g. nuo skirtingų lygių sankryžos, 

Taikos prospekto su Kairių gatve, iki Klaipėdos kanalo rekonstrukcija (su 110 kV orinės linijos kabeliavimu). Kairių g. automobilių 

tilto per Klaipėdos kanalą rekonstrukcija. Kairių gatvės (vakarinis kelias) nuo Klaipėdos kanalo iki geležinkelio pervažos 

rekonstrukcija

6.454 6.454



4

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos

1.4.1.4. Techninės dokumentacijos parengimas Šventosios valstybinio jūrų uosto infrastruktūros statybai ir akvatorijos gilinimui 6.696 6.696

1.4.2. Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija 8.439 6.545 1.155 739

1.4.2.1.
Hidrotechninių statinių (bunų) rekonstrukcija tarptautinės reikšmės vidaus vandenų kelyje E41 ruože Kaunas–Atmatos žiotys. 

Rekonstrukcijos darbai
2.260 1.921 339

1.4.2.2. Naujos Marvelės krovininės prieplaukos Kaune statyba. Statybos darbai (1 etapas) 5.440 4.624 816

1.4.2.3. Plaukiojančio krano „PK-10“ modernizavimas II etapas 739 739

1.4.3. Lietuvos saugios laivybos administracija 180 180

1.4.3.1. Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų egzaminavimo informacinių sistemų sukūrimas ir įdiegimas 160 160

1.4.3.2. Hidrografinės programinės įrangos įsigijimas 20 20

1.5. 01 09 Susisiekimo valstybinės ir vietinės reikšmės keliais užtikrinimas 1.014.668 528.564 447.534 18.810 19.760

1.5.1. Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos 773.107 524.431 248.676

1.5.1.1.
Transeuropinio tinklo kelio E85 (Vilnius–Kaunas–Klaipėda) rekonstravimas. Estakados Kaunas–Palanga, Palanga–Kaunas kryptimi 

statyba Jakų sankryžoje
4.621 4.621

1.5.1.2. Transeuropinio tinklo kelias E85. Vilniaus miesto pietinio apvažiavimo tiesimas 83.599 24.958 58.641

1.5.1.3.
Transeuropinio tinklo kelių E85 (Vilnius–Lyda) ir E272 (Vilnius–Panevėžys–Šiauliai–Palanga) plėtra. Kelio Panevėžys–Šiauliai ruožo 

Šiauliai–Radviliškis rekonstrukcija (II etapas)
18.542 11.418 7.124

1.5.1.4. Transeuropinės reikšmės kelio Nr. 141 (Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda) plėtra. Priekulės aplinkkelio tiesimo I etapas 18.500 6.500 12.000

1.5.1.5. Panemunės–Sovetsko aplinkkelio su tiltu per Nemuną statyba 14.301 14.301

1.5.1.6. Eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių diegimas, III etapas 32.110 10.110 22.000

1.5.1.7. Transeuropinio tinklo kelio E85 (Vilnius–Lyda) rekonstrukcija 3.140 764 2.376

1.5.1.8. Transeuropinio tinklo kelio E67 (VIA BALTICA) plėtra. Dangos rekonstravimas 7.737 3.375 4.362

1.5.1.9. Transeuropinio tinklo kelio E77 (Ryga–Šiauliai–Tauragė–Kaliningradas) rekonstravimas (II etapas) 30.057 11.000 19.057

1.5.1.10. Transeuropinio tinklo kelio E85 (Vilnius–Kaunas–Klaipėda) rekonstravimas. Kelio rekonstravimas ir eismo saugos gerinimas 99.382 27.894 71.488

1.5.1.11. Traneuropinio tinklo kelio E272 (Vilnius–Panevėžys–Šiauliai–Palanga) plėtra. Dangos rekonstravimas. V etapas 30.957 7.500 23.457

1.5.1.12. Transeuropinio tinklo kelio E28 (Vilnius–Minskas) plėtra 32.243 11.072 21.171

1.5.1.13. Eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių diegimas, II etapas 3.184 805 2.379

1.5.1.14. Vietinės reikšmės kelių (miestų gatvių) tiesimas, rekonstravimas, remontas 88.600 88.600

1.5.1.15. Kelių tiesimas, tiltų ir viadukų statyba 283.934 283.934



5

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos

1.5.1.16. Teritorijų planavimas 21.850 21.850

1.5.1.17. Kompiuterinės įrangos modernizavimas 50 50

1.5.1.18. Intermodalinio terminalo Kauno viešajame logistikos centre projektavimas ir statyba 300 300

1.5.2. Vilniaus miesto savivaldybė 91.409 83.976 7.433

1.5.3.1. Transeuropinio tinklo jungtis – Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio II etapas 48.400 44.474 3.926

1.5.3.2. IXB transporto koridoriaus (Žirnių g.) ir Vilniaus tarptautinio oro uosto jungtis 43.009 39.502 3.507

1.5.3. Kitų savivaldybių investicijų projektai 96.179 85.109 11.070

1.5.4. Kompleksinė ekologiško viešojo transporto plėtra 29.773 29.773

1.5.5. Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos 1.190 1.190

1.5.5.1. Valstybės IS „Keltra“ komponento „Dokumentų valdymas ir teisės aktų projektų rengimas“ modernizavimas 305 305

1.5.5.2. Inspekcijos teritorinio kompiuterinio tinklo įrangos įsigijimas  250 250

1.5.5.3. Valstybės IS „Skaitis“ modernizavimas (dėl asmens duomenų archyvo sukūrimo, duomenų naikinimo ir euro įvedimo)  200 200

1.5.5.4. Specialios paskirties transporto priemonių įsigijimas 435 435

1.5.6. Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos 23.010 4.133 307 18.570

1.5.6.1. Stasylų (Šalčininkų) geležinkelio pasienio kontrolės punkto statyba 3.128 3.128

1.5.6.2. Pilies pasienio kontrolės punkto statyba 5.742 5.742

1.5.6.3. Nidos pasienio kontrolės punkto kapitalinis remontas 600 600

1.5.6.4. Tverečiaus pasienio kontrolės punkto statyba 1.000 1.000

1.5.6.5. Adutiškio pasienio kontrolės punkto statyba 100 100

1.5.6.6. Latežerio pasienio kontrolės punkto statyba 2.100 2.100

1.5.6.7. Eišiškių pasienio kontrolės punkto statyba 3.300 3.300

1.5.6.8. Šumsko pasienio kontrolės punkto statyba 100 100

1.5.6.9. Švendubrės upių pasienio kontrolės punkto ir Bugiedos prieplaukos statyba 307 307

1.5.6.10. Lavoriškių pasienio kontrolės punkto informacinių sistemų įrengimas 1.700 1.700

1.5.6.11. Raigardo pasienio kontrolės punkto informacinių sistemų įrengimas 100 100

1.5.6.12. Šalčininkų pasienio kontrolės punkto informacinių sistemų įrengimas 600 600

1.5.6.13. Kybartų pasienio kontrolės punkto transporto palaukimo aikštelės statyba 2.233 2.233



6

Iš viso

     iš jų

Europos 

Sąjungos  lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

 Kitos valstybės 

biudžeto lėšos

Paskolos su 

valstybės 

garantija

Biudžetinių 

įstaigų pajamų 

įmokos

1.5.6.14. Šalčininkų pasienio kontrolės punkto pastato logistikai statyba 300 300

1.5.6.15. Panemunės pasienio kontrolės punkto modernizavimas atsižvelgiant į tilto per Nemuną statyba 1.000 1.000

1.5.6.16. Elektroninė transporto priemonių eilių reguliavimo sistema 700 700

1.6. 02 01 Informacinės visuomenės plėtra 156.207 132.691 23.416 100

1.6.1. Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos 156.207 132.691 23.416 100

1.6.1.1. Informacinė visuomenė visiems (Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo lėšos) 156.107 132.691 23.416

1.6.1.2. Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos plėtra 100 100

Asignavimų valdytojo pavadinimas

Investicijų programos pavadinimas

Investicijų projekto vykdytojas


